
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS              

CNPJ: 82.939.232/0001-74 Telefone:  049 35416200

RUA EXPED. J.B. DE ALMEIDA, 323

C.E.P.: 89620-000 - CAMPOS NOVOS - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  6/2012 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

19/2012

17/01/2012

22/2012

19/01/2012

Folha:  1/3

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
 ANEXO   7

Item Quantidade Unid Especificação Marca

ABRIDOR DE LATAS, EM ALUMINIO __________ __________ __________UNI1 3,000

Preço Unitário Preço Total

BACIA PLÁSTICA REDONDA 15 LITROS __________ __________ __________UNI2 25,000

BACIA PLASTICA REDONDA 5 LITROS __________ __________ __________UNI3 38,000

BACIA PLÁSTICA, PEQUENA, 10 LITROS __________ __________ __________UN4 20,000

BACIA PLÁSTICA RETANGULAR 6,5LITROS /34X23X10 __________ __________ __________UNI5 8,000

CM

BACIA PLASTICA RETANGULAR, CAPACIDADE 20 LITROS __________ __________ __________UN6 10,000

BACIA PLÁSTICA-TIPO TRAVESSA MÉDIA 59X37X8,50 __________ __________ __________UNI7 4,000

CM

BACIA PLASTICA REDONDA  35 LITROS(ALTA) __________ __________ __________UNI8 29,000

BALANÇA PARA PESAR ALIMENTOS ATÉ 10 KG __________ __________ __________UN9 17,000

BALDE PLASTICO 10 LITROS __________ __________ __________UNI10 30,000

BALDE PLASTICO 20 LITROS __________ __________ __________UNI11 73,000

BANDEJA GRANDE PARA SERVIR ALUNOS, COM PROTEÇÃO __________ __________ __________UN12 11,000

NAS QUATRO LATERAIS

BULE DE ALUMINIO  03 LITROS __________ __________ __________UNI13 2,000

BULE DE ALUMÍNIO 5 LITROS __________ __________ __________UNI14 10,000

CAIXA DE ISOPOR 10 LITROS __________ __________ __________UNI15 10,000

CANECA DE ALUMINIO CAP 500 ML __________ __________ __________UNI16 3,000

CHALEIRA DE ALUMINIO 3 LITROS __________ __________ __________UN17 6,000

CHALEIRA DE ALUMINIO CAPACIDADE 5 LITROS __________ __________ __________UNI18 4,000

CHALEIRA Nº 22 __________ __________ __________UN19 2,000

COADOR DE CHÁ MÉDIO __________ __________ __________UN20 6,000

COADOR LAVAVEL PARA CAFÉ __________ __________ __________UN21 26,000

COLHER EM INOX PARA CHÁ __________ __________ __________UN22 12,000

COLHER DE POLIETILENO GRANDE __________ __________ __________UN23 5,000

COLHER DE INOX, PARA SOBREMESA __________ __________ __________UNI24 231,000

COLHER DE INOX, PARA SOPA __________ __________ __________UN25 120,000

COLHER GRANDE EM INOX SEM PARAFUSO __________ __________ __________UNI26 40,000

COLHER MÉDIA EM AÇO INOX, SEM PARAFUSO __________ __________ __________UN27 15,000

CONCHA GRANDE DE INOX __________ __________ __________UN28 12,000

CONCHA INDUSTRIAL __________ __________ __________UN29 1,000

CONCHA INOX MÉDIA __________ __________ __________UNI30 12,000

CONCHA PEQUENA INOX __________ __________ __________UN31 1,000

COPO PLÁSTICO DESCARTAVEL, 180ML, EMBALAGEM COM __________ __________ __________PCT32 8,000

100 UNIDADES

COPO PLÁSTICO DESCARTAVEL 300ML, EMBALAGEM COM __________ __________ __________PCT33 4,000

100 UNIDADES

COPO PLÁSTICO DESCARTAVEL PARA CAFEZINHO C/ 100 __________ __________ __________PCT34 6,000

UND

COPOS DE VIDRO( AZUL 200 ML) __________ __________ __________UNI35 228,000

CORTADOR DE ALIMENTOS CABRITEIRO MÉDIO CORTE __________ __________ __________UN36 3,000

CORTADOR DE LEGUMES DE MADEIRA __________ __________ __________UN37 3,000

ESCORREDOR DE MASSA COM PÉ, CAPACIDADE 3 L __________ __________ __________UN38 7,000

ESCUMADEIRA DE INOX  GRANDE __________ __________ __________UNI39 8,000

ESCUMADEIRA INOX MÉDIA COM CABO REVESTIDO __________ __________ __________UNI40 17,000

ESCUMADEIRA INDUSTRIAL __________ __________ __________UN41 1,000

FACA DE FIO MÉDIA __________ __________ __________UN42 3,000



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS              

CNPJ: 82.939.232/0001-74 Telefone:  049 35416200

RUA EXPED. J.B. DE ALMEIDA, 323

C.E.P.: 89620-000 - CAMPOS NOVOS - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  6/2012 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

19/2012

17/01/2012

22/2012

19/01/2012

Folha:  2/3

 Item Quantidade Unid Especificação Marca

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
 ANEXO   7

Preço Unitário Preço Total

FACA DE MESA COM SERRA __________ __________ __________UN43 154,000

FACA DE FIO GRANDE __________ __________ __________UN44 28,000

FACA GRANDE PARA PÃO __________ __________ __________UN45 3,000

FILTRO DE PAPEL PARA COADOR MELITA Nº 103 __________ __________ __________CX 46 34,000

FORMAS PARA PÃO DE ALUMINO __________ __________ __________UNI47 7,000

FORMA DE ALUMINIO RETANGULAR  TAM 44X30 __________ __________ __________UNI48 37,000

FORMA REDONDA GRANDE __________ __________ __________UN49 4,000

FRIGIDEIRA DE TEFLON PARA PANQUECA __________ __________ __________UN50 2,000

FRIGIDEIRA C/TAMPA CAP. 3 LITROS __________ __________ __________UNI51 4,000

GARFO DE INOX, PARA MESA __________ __________ __________UNI52 144,000

GARFO GRANDE TIPO CHURRASQUEIRO __________ __________ __________UN53 7,000

GARRAFA TERMICA 5 LITROS __________ __________ __________UNI54 13,000

GARRAFA TÉRMICA 1,8 L __________ __________ __________UN55 32,000

GUARDANAPO DE PAPEL DE 24CM X 24CM,21X23,, __________ __________ __________PCT56 4,000

PACOTE 50 UNIDADES

JARRA DE PLÁSTICO 2 LITROS REDONDA __________ __________ __________UN57 10,000

JARRA DE PLÁSTICO CAPACIDADE PARA 03 LITROS __________ __________ __________UN58 13,000

JARRA DE VIDRO, CAPACIDADE 2 LITROS __________ __________ __________UN59 23,000

LEITEIRA DE ALUMINIO 2 L __________ __________ __________UN60 4,000

LEITEIRA DE ALUMINIO, 3L __________ __________ __________UN61 11,000

LEITEIRA Nº 18 __________ __________ __________UN62 3,000

LIXEIRO 11 LITROS COM TAMPA __________ __________ __________UN63 68,000

LIXEIRO 50 LITROS COM TAMPA E PEDAL __________ __________ __________UN64 37,000

LIXEIRO 100 LITROS COM TAMPA __________ __________ __________UN65 29,000

LIXEIRO BASCULANTE DE PLASTICO RESISTENTE COM __________ __________ __________UN66 19,000

CAPACIDADE DE 50 LITROS

LIXEIRO DE 25 LITROS __________ __________ __________UN67 16,000

PÁ DE POLIETILENO PEQUENA RESISTENTE PARA MEXER __________ __________ __________UN68 3,000

POLENTA

PÁ DE POLIETILENO MÉDIA __________ __________ __________UN69 5,000

PANELA CAPACIDADE 3 LITROS __________ __________ __________UNI70 11,000

PANELA, CAPACIDADE 4,5 LITROS __________ __________ __________UN71 9,000

PANELA GRANDE CAPACIDADE DE 40 LITROS __________ __________ __________UN72 2,000

PANELA CAPACIDADE PARA 10  LITROS __________ __________ __________UNI73 9,000

PANELA ALTA, CAPACIDADE 20 LITROS __________ __________ __________UN74 3,000

PANELA ALTA, CAPACIDADE 30 LITROS __________ __________ __________UN75 2,000

PANELA DE FERRO GRANDE CAPACIDADE 25 LITROS __________ __________ __________UN76 1,000

PANELA DE FERRO MÉDIA CAPACIDADE 15 LITROS __________ __________ __________UN77 1,000

PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS __________ __________ __________UNI78 3,000

PANELA DE PRESSÃO 4,5 LITROS __________ __________ __________UN79 1,000

PANELA DE PRESSÃO, 7,5 LITROS __________ __________ __________UN80 14,000

PANELA DE PRESSÃO PROFISSIONAL CAPACIDADE 18 __________ __________ __________UN81 1,000

LITROS, FECHAMENTO EXTERNO

PANELA DE ALUMINIO, CAPACIDADE PARA 12 LITROS __________ __________ __________UN82 4,000

PEGADOR DE MASSA DE INOX __________ __________ __________UNI83 9,000

PENEIRA GRANDE __________ __________ __________UN84 1,000

PENEIRA PARA CHA MÉDIA __________ __________ __________UNI85 3,000

POTE COM APROX 30 CM, CAPACIDADE 5L, EM __________ __________ __________UN86 11,000

POLIPROPILENO

POTE REDONDO PEQUENO COM TAMPA, 03 LITROS EM __________ __________ __________UN87 26,000

POLIPROPILENO

POTE RETANGULAR COM TAMPA, CAP 7,3 LITROS DE __________ __________ __________UN88 13,000

POLIPROPILENO

POTE RETANGULAR MÉDIO COM TAMPA, CAPACIDADE 5,6 __________ __________ __________UN89 35,000



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS              

CNPJ: 82.939.232/0001-74 Telefone:  049 35416200

RUA EXPED. J.B. DE ALMEIDA, 323

C.E.P.: 89620-000 - CAMPOS NOVOS - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  6/2012 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

19/2012

17/01/2012

22/2012

19/01/2012

Folha:  3/3

 Item Quantidade Unid Especificação Marca

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
 ANEXO   7

Preço Unitário Preço Total

LITROS EM POLIPROPILENO

PRATO DESCARTAVEL PARA BOLO __________ __________ __________UNI90 500,000

PRATO PLASTICO DESC.P/REFEICAO, 21CM, PCTE __________ __________ __________PCT91 300,000

C/10UNI

PRATO FUNDO (TIPO DURALEX) __________ __________ __________UNI92 270,000

PRATO DE VIDRO PARA BOLO (AZUL) __________ __________ __________UN93 110,000

SALADEIRA EM INOX GRANDE __________ __________ __________UN94 2,000

TABUA PARA CORTAR CARNE EM VIDRO(37,0X31.0X0,9) __________ __________ __________UNI95 31,000

TACHO PARA FRITURA CAPACIDADE DE 15A 20 LITROS __________ __________ __________UN96 1,000

TERMOMETRO ESPETO DIGITAL A PROVA D'AGUA __________ __________ __________UN97 1,000

TIGELA GRANDE DE VIDRO, FUNDA, PARA SERVIR __________ __________ __________UN98 4,000

SOPA, COM TAMPA, CAPACIDADE 2L

TRAVESSA DE VIDRO (TIIPO MARINEX) MÉDIA __________ __________ __________UN99 2,000

TRAVESSA DE VIDRO (TIPO MARINEX) PEQUENA __________ __________ __________UN100 3,000

TRAVESSA DE VIDRO (TIPO MARINEX) RETANGULAR COM __________ __________ __________UN101 3,000

TAMPA

TRAVESSA DE VIDRO (TIPO MARINEX) RETANGULAR, __________ __________ __________UN102 17,000

GRANDE

XICARA DE VIDRO (TIPO DURALEX) MÉDIA __________ __________ __________UN103 72,000

(CAPACIDADE 180ML)

CANECA DE VIDRO RESISTENTE (TIPO DURALEX) , __________ __________ __________UN104 566,000

CAPACIDADE 350 ML

SUPORTE PARA COADOR DE CAFÉ MELITA Nº 03 (PORTA __________ __________ __________CX 105 37,000

FILTRO)

(Valores expressos em Reais R$) Total Geral: ___________


